



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

A2OE ApS

Dyrehavevej 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 41 74 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Adam Nicolai Erritzøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

A2OE ApS
Dyrehavevej 18
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 41 74 86 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Adam Nicolai Erritzøe, Dyrehavevej 18, 2930 Klampenborg, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Azoe Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har i regnskabsåret solgt og leveret cykelrejser til destinationer i Frankrig, Spanien og Italien.

Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Moderselskabet har givet tilbagetrædelseserklæring på 2,2 mio. over for øvrige kreditorer, ligesom moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets drift det kommende år. Moderselskabets tilgodehavende udgjorde 31. december 2023 kr. 2,2 mio.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -949 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.134 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-949.219	480.810
2 Personaleomkostninger	-197.441	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-852.509	-217.706
Driftsresultat	-1.999.169	263.104
Andre finansielle indtægter	0	8.488
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.171	-4.020
Resultat før skat	-2.134.340	267.572
Skat af årets resultat	0	-19.360
Årets resultat	-2.134.340	248.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	248.212
Disponeret fra overført resultat	-2.134.340	0
Disponeret i alt	-2.134.340	248.212



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	785.126
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	785.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.017	242.400
Materielle anlægsaktiver i alt	175.017	242.400
Anlægsaktiver i alt	175.017	1.027.526
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	95.532
Varebeholdninger i alt	0	95.532
Andre tilgodehavender	13.642	0
Tilgodehavender i alt	13.642	0
Likvide beholdninger	189.494	1.548.400
Omsætningsaktiver i alt	203.136	1.643.932
Aktiver i alt	378.153	2.671.458



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.134.309	31
Egenkapital i alt	-2.094.309	40.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.415.703	2.135.611
Selskabsskat	0	19.360
Anden gæld	15.509	465.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.462</u>	<u>2.631.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.472.462</u>	<u>2.631.427</u>
Passiver i alt	<u>378.153</u>	<u>2.671.458</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-248.181	-208.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.212	248.212
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	31	40.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.134.340	-2.134.340
	40.000	-2.134.309	-2.094.309



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes retableret. Selskabskapitalen forventes retableret gennem fremtidig drift.

Moderselskabet har givet tilbagetrædelseserklæring på 2,1 mio. over for øvrige kreditorer, ligesom moderselskabet har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets drift det kommende år. Moderselskabets tilgodehavende udgjorde 31. december 2023 kr. 2,1 mio.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	195.737	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	197.441	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.562	0
Andre finansielle omkostninger	2.609	4.020
	135.171	4.020

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Rejsegarantifonden

Rejsegarantifonden har pant i indestående i pengeinstitut t.kr. 150.

Da alle solgte rejser er afviklet skønnes det ikke, at Rejsegarantifondens pant bliver aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZOE Holding ApS, CVR-nr. 39208903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Adam Nicolai Erritzøe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Adam Nicolai Erritzøe

Direktør

ID: b23a6751-3a2f-4368-a6ba-a6eb6fd0fe2f

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:14:22

Underskrevet med MitID



Iver Haugsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Iver Haugsted

Revisor

På vegne af Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisions...

ID: dfa1d547-321d-42ea-8625-f5523924e0cf

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:21:15

Underskrevet med MitID



Adam Nicolai Erritzøe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Adam Nicolai Erritzøe

Dirigent

ID: b23a6751-3a2f-4368-a6ba-a6eb6fd0fe2f

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 13:29:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bab85dXwTkx251936659

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.